

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5-2023
Stavba: VN Voprava -vicepráce



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Dřevotvar s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.7.2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			224 941,53
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 224 941,53	Výše daně 47 237,72
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			272 179,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

18.7.2023

Datum

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 5-2023

Stavba: VN Voprava -vícepráce

Místo: Datum: 10.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Děvotvar s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		224 941,53	272 179,25
5-2023-1	SO03.03 Vývar	8 843,36	10 700,47
5-2023-2	SO.04 Zátopa	216 098,17	261 478,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
VN Voprava -vícepráce
Objekt:
5-2023-1 - SO03.03 Vývar

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 10.7.2023

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 843,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 843,36	21,00%	1 857,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	10 700,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VN Voprava -vícepráce

Objekt: 5-2023-1 - SO03.03 Vývar

Místo:

Datum: 10.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Dřevotvar s.r.o.

Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 843,36

HSV - Práce a dodávky HSV

8 843,36

1 - Zemní práce

8 843,36

4 - Vodorovné konstrukce

8 843,36

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VN Voprava -vícepráce

Objekt:

5-2023-1 - SO03.03 Vývar

Místo:

Datum: 10.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Dřevotvar s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 843,36

D HSV Práce a dodávky HSV 8 843,36

D 1 Zemní práce 8 843,36

D 4 Vodorovné konstrukce 8 843,36

1	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	79,233	62,13	4 923,06
---	---	----------	---	----	--------	-------	----------

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2

VV (47,46+24,57)*1,1

79,233

2	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	72,030	54,43	3 920,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m

VV 47,46+24,57 "levý+pravý břeh"

72,030

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Voprava -vícepráce

Objekt:

5-2023-2 - SO.04 Zátopa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dřevotvar s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				216 098,17
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 098,17		21,00%	45 380,62
snižená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	261 478,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VN Voprava -vícepráce

Objekt: 5-2023-2 - SO.04 Zátopa

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Dřevotvar s.r.o.

Datum: 10.7.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

216 098,17

HSV - Práce a dodávky HSV

216 098,17

1 - Zemní práce

216 098,17

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN Voprava -vícepráce

Objekt: 5-2023-2 - SO.04 Zátopa

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Dřevotvar s.r.o.

Datum: 10.7.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							216 098,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				216 098,17
D	1		Zemní práce				216 098,17
1	K	122151107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 303,000	25,00	57 575,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3				
	VV		9047-6744 "odbahěnní zátopa dle zaměření-odbahěnní dle SOD"		2 303,000		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 151,500	18,00	20 727,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		2303*0,5		1 151,500		
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 151,500	53,00	61 029,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	VV		2303*0,5		1 151,500		
4	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	7 676,667	10,00	76 766,67
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m				
	VV		2303/0,3		7 676,667		

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	6	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků - Oblast povodí Vltavy		
Název akce	VN Voprava		
Zhotovitel akce	DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., se sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČ: 26071584		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	954 477
Zdroj financování	§ 35		
Druh zakázky	OŘ		
Číslo SoD, datum uzavření	S944/2021/304/Kou ze dne 23.02.22	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	8 232 968,65
Dodatek SoD, datum uzavření	Dodatek č. 1 z 28.07.2022, Dodatek č. 2 z 24.10.2022, Dodatek č. 3 z 25.11.2022, Dodatek č. 4 ze dne 30.1.2023		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	9 486 909,30		
Specifikace (popis) změny			
Specifikace (popis) změny:			
SO.03.03 Vývar. Pod konstrukcí rovnaniny doplněna geotextilie za účelem zamezení vyplavování zeminového prostředí za rovnaninou			
SO. 04 Zátopa. Navýšení objemu sedimentu po provedení geodetického zaměření odbahněné zátopy			
Příčina - důvod vzniku změny			
SO.03.03 Vývar. Změna vznikla po dohodě na KD dne 19.5.2023 z důvodu možného vyplavování zeminy za rovnaninou. Za konstrukci rovnaniny byla umístěna rovnanina o gramáži 500 g/m ²			
SO. 04 Zátopa. Zhotovitel provedl geodetické zaměření nového dna zátopy, včetně doložení výpočtu objemu odtěženého sedimentu stanoveného metodou příčných řezů.			
Přílohy			
Příloha č. 1: Rozpočet - vícepráce			
Příloha č. 2: Geodetické zaměření			
Příloha č. 3: Záznamy ze SD			
Příloha č. 4: Vyjádření projektanta			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla			ano
Vliv na závazné parametry			ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení			ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)			0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)			224 941,53
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)			507 097,72
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)			1 985 979,90
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)			24,12228182
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)			9 711 850,83
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Imén	
zhotovitel	18.07.2023		
TDS	18.07.2023		
technik / referent VH	18.07.2023		
Vedoucí ST	18.07.2023		
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		
19.05.2023	4614490		
17.07.2023	4614502		